公 告8 2020.1.1
河北经济日报

根据黑龙江国投穗甬资产管理有限公司与河北雅昌投资有限公司签署的《债权转

让协议》，黑龙江国投穗甬资产管理有限公司已将其对下列债务人及担保人享有的主

债权及担保合同项下的全部权益依法转让给河北雅昌投资有限公司。通过本次公告

通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保

合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改

制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代

为履行义务或者承担责任）。特此公告。

黑龙江国投穗甬资产管理有限公司
河北雅昌投资有限公司

2020年1月1日

借款人名称 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称 贷款本金余额 利息（含孳生息截至 法律费用

2019年3月21日）

建邯公工流1403号《人民币流动资金贷款合同》 河北宏凌无缝钢管制造有限公司 建邯公工流抵1401号《抵押合同》

魏鸣钟 建邯公工流保1401号<1-1>《自然人保证合同》

郗美云 建邯公工流保1401号<1-2>《自然人保证合同》

滏东支行工流公1408号《人民币流动资金贷款合同》 河北宏凌无缝钢管制造有限公司 滏东支行工流抵1408号《最高额抵押合同》

魏鸣钟 滏东支行工流1408<2-1>号《自然人保证合同》

郗美云 滏东支行工流保1408<2-2>号《自然人保证合同》

滏东支行工流公1409号《人民币流动资金贷款合同》 河北宏凌无缝钢管制造有限公司 滏东支行工流抵1408号《最高额抵押合同》

魏鸣钟 滏东支行工流保1409<2-1>号《自然人保证合同》

郗美云 滏东支行工流保1409<2-2>号《自然人保证合同》

滏东支行工流公1412号《人民币流动资金贷款合同》 河北宏凌无缝钢管制造有限公司 滏东支行工流抵1412号《最高额抵押合同》

魏鸣钟 滏东支行工流保1412<2-1>号《自然人保证合同》

郗美云 滏东支行工流保1412<2-2>号《自然人保证合同》

滏东支行工流公1415号《人民币流动资金贷款合同》 河北宏凌无缝钢管制造有限公司 滏东支行工流抵1408号《最高额抵押合同》

魏鸣钟 滏东支行工流保1415<2-1>号《自然人保证合同》

郗美云 滏东支行工流保1415<2-2>号《自然人保证合同》

HDYZBL-YZX[2014]001号《有追索权国内保理合同》 河北宏凌无缝钢管制造有限公司 HDYZBL-YZX[2014]001号-004《最高额抵押合同》

魏鸣钟 HDYZBL-YZX[2014]001号保001号《自然人保证合同》

郗美云 HDYZBL-YZX[2014]001号保002号《自然人保证合同》

光邯借字20150026号《流动资金贷款合同》 河北鑫马实业集团有限公司 光邯保字20150007号《保证合同》

邯郸市广硕物资有限公司 光邯保字20150008号《保证合同》

魏鸣钟 光邯保字20150009号《保证合同》

郗美云 光邯保字20150010号《保证合同》

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对公告资产清单所列债务人及担保人享有

的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司

特联合公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告资产清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司

履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

附件：公告资产清单

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 浙江省浙商资产管理有限公司

2020年1月1日

浙江省浙商资产管理有限公司 联系人：卜亚婷 联系电话：0311-80874904
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 联系人：李士光 联系电话：0311-89863325
注：1、本公告清单列示截至公告发布日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。2、若债务人、担保人因各种原

因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。3、清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

公告资产清单
单位：人民币/万元

19,983.51 9092.96 23.23河北宏凌无缝钢管制造有限公司

序号 企业名称 借款合同（协议编号） 币种 债权本金余额（元） 欠息余额（元） 担保人/抵押人名称 担保/抵押合同编号 债券基准日
1 秦皇岛洪川实 13010120150000528 人民币 5,000,000.00 643，917.64 杨玉伏、白静、凌晓 13100620150000646 2016年12月20日

业有限公司 13100520140028955
2 秦皇岛洪川实 13010120150000965 人民币 9,500,000.00 1，179，794.64 杨玉伏、白静、凌晓 13100620150000646 2016年12月20日

业有限公司 13100520140028955

附件：公告资产清单

黑龙江国投穗甬资产管理有限公司与河北雅昌投资有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

债务清算公告

由河南林洋市政园林工程有限公司中标的赤峰市红山区园林绿地养护项目第

六包：物流园区以西绿地（赤锡路以西）养护项目现已完工结算，如该项目还有未支

付完毕的民工工资，请各权利人在本公告后15日内与公司财务部联系并提供相应

原始手续办理登记，以便于结清欠款，逾期未申请视为自动放弃权利，责任自负。

联系人：吴怀学联系电话：13603721528

河南林洋市政园林工程有限公司

2019年6月1日

遗失声明

保定市徐水区金三顺烤肉店，统一社会信用代码92130609MA08FDD472，

不慎遗失公章、财务章、发票章各一枚，声明作废。

遗失声明

廊坊市大城县平舒镇卫生院门诊、住院发票遗失或联次不齐2017-2019年

具体如下：

2017 年 门 诊 丢 失 票 据（11 张）：045382984、045385610、045387359、

045387384、045388002、045388003、045388390、045388731、062454542、

062461243、062461244；2017 年门诊作废联次不齐（13 张）：062455094、

062456447、062456683、062456755、062457270、062457589、062457868、

062457976、062457977、062458137、062458755、062458875、062462717；2017

年住院作废联次不齐（1 张）：002121443；2018 年门诊丢失票据（8 张)：

062464124、073153552、073155748、073156401、073156633、073158611、

073161876、073162504；2018 年门诊作废联次不齐（16 张）：062464208、

062464267、062464436、062464730、062464734、062465023、073155093、

073158392、073159624、073159809、073159822、073159923、073162275、

073164151、073165322、073165568；2018年住院丢失票据（2张)：002121630、

002121734；2019 年 门 诊 作 废 联 次 不 齐（8 张）：073167737、073168256、

073173578、073173678、073174018、073174952、073176450、073181014。

债务企业名称：秦皇岛德能贸易有限公司
所在地：秦皇岛市
债权总额：债权总额为 17,522.25 万元，其中本金

14,707.99 万 元 ，利 息 461.91 万 元 ，孳 生 息 2,352.35 万
元。（利息计算至 2019 年 6 月 30 日，2019 年 7 月 1 日之
后产生的利息、孳生息以我分公司计算为准）以及与不
良贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

资产情况：
保证担保：
保证人一：刘元强，男，1983年11月2日生，汉族，住青岛

市崂山区。
保证人二：曹信元，女，1984年12月3日生，汉族，住青岛

市崂山区。
保证人三：陶仁波，男，1968年8月20日生，汉族，住山东

省烟台市。
保证人四：王昌忠，男，1964年3月22日生，汉族，住吉林

省通化市。
抵押担保：
抵押一：以青岛市市北区郭口路3号商业房产788.68㎡提

供抵押担保。
抵押二：以青岛市北区广饶路3套沿街商业房产723.2㎡提

供抵押担保。
抵押三：以青岛市市北区延安路商业房产311.66㎡提供抵

押担保。
抵押四：以青岛市市南区福州南路1套商住房产179.41㎡

提供抵押担保。
抵押五：以青岛市城阳区银河路178号别墅193.49㎡提供

抵押担保。
抵押六：以山东即墨市华山镇烟青一级路86号1套公寓

140.65㎡提供抵押担保。
抵押七：以青岛市市南区香港中路五四广场商业房产

1092.05㎡提供抵押担保。
以上债权详细情况详见我公司对外网站：
http://www.gwamcc.com
处置方式：上述债权以债权转让、法院拍卖、公开竞价、挂

牌转让、交易所转让、执行和解等其他处置方式。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织

或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人
或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权
转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托
资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期：
交易条件：一次性付款或分期付款。
有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。
上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责

任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院判决
书、调解书、裁定书、相关部分产权登记、工商管理部门登记等
有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届满日受
理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻
挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

受理公示事项
联系人：成先生 闫先生
联系电话：0311-89863297
邮政编码：050061
联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生
联系电话：0311-89863282

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年1月1日

迁址公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司迁西支公司
流水号：0249002
证件名称：经营保险业务许可证
成立日期：2016年12月16日
机构住所：迁西县城关景忠西街122号
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
制证机关：中国银行保险监督管理委员会
发证日期：2019年12月08日
机构编码：000017130227
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期健康保
险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、
机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保
险、保证保险、信用保险，种植保险、养殖保险，代理国内外保险机
构检验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会批
准的其他业务

地址变更公告
机构名称：天安人寿保险股份有限公司石家庄市元氏

支公司

成立日期：2017年04月24日

营业地址：河北省石家庄市元氏县兴华路与嘉惠街交

叉口东北角

流水号：0247537

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类

人身保险业务，经中国银行保险监督管理委员会批准

同意的其它业务。

机构编码：000034130132

发证日期：2019年12月27日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对秦皇岛德能贸易有限公司债权处置公告

机构名称：中国建设银行股份有限

公司衡水人民支行

住所：河北省衡水市人民西路2261

号阳光蓝岸公寓1#楼一层商1、商

2、商3、商4商业用房

机构编码：B0004S313110002

流水号：00630513

发证日期：2019年11月19日

设立日期：1996年03月18日

发证机关：中国银行保险监督管理

委员会衡水监管分局

换证原因：更址

机构名称：中国建设银行股份有限公

司衡水和平支行

住所：河北省衡水市桃城区和平东路

与榕花大街交叉口东北角

机构编码：B0004S313110015

流水号：00630514

发证日期：2019年11月19日

设立日期：1988年09月10日

发证机关：中国银行保险监督管理委

员会衡水监管分局

换证原因：更址

机构名称：河北邢州农村商业银行

股份有限公司北康庄分理处

住所：邢台经济开发区中兴东大街

北侧中兴绿谷项目1期商业楼1层

集中商业6号楼101-102

机构编码：B1765U313050009

流水号：00629113

发证日期：2019年12月20日

设立日期：2007年04月12日

发证机关：中国银行保险监督管理

委员会邢台监管分局

换证原因：迁址

党沐涵，女，2019年7月公安局
打拐解救儿童，大约出生日期为
2018年11月1日，身高67厘米，经
检查为三体综合征、脊柱侧弯等症
状，自公告之日起60日内，请监护人
持有效证明到无极县社会福利院认
领，逾期我院将办理相关手续。

无极县社会福利院
2019年12月30日

公 告